värde 2020-12-31  152 13 282  1 569  23 750

Ingående redovisat
värde 2021-01-01*  152  13 282  1 569  15 003

Uppkomna via
rörelseförvärv –  4 745  –  4 745
Redovisat:
I resultatet  721 -2 664 -420 -2 363
Omräkningsdifferens  –  12  95  107
Utgående redovisat
värde 2020-12-31  873  15 376  1 244  17 492

*)  Ledningen har under 2021, efter fastställandet av  skattesituationen, bedömt att de temporära
skillnaderna mellan bokförda värden och skattevärden för vissa immateriella tillgångar avseende
förvärvet av Nextmune var mindre än vad som ursprungligen förväntades. Till följd av detta mins-
kade den uppskjutna skatteskulden med 8 746 tEUR med en motsvarande minskning av goodwill.
Se not 31 för ytterligare beskrivningar av den uppdaterade förvärvsanalysen.

Det finns skattemässiga underskottsavdrag för vilka upp-
skjutna skattefordringar inte har redovisats i balansräk-
ningen uppgående till 6 643 tEUR (956 tEUR). Dessa
underskott har inte någon tidsbegränsning. Uppskjutna
skattefordringar har inte redovisats för dessa poster, då
det inte är sannolikt att koncernen kommer att utnyttja
dem för avräkning mot framtida beskattningsbara vinster.

Not 11 Resultat per aktie

Resultat per aktie
före utspädning 2021 2020
Årets resultat hänförligt till
 moderföretagets aktieägare  6 586  52 794
Vägt genomsnittligt antal ordinarie
utestående aktier1  349 950 852  299 821 958
Resultat per aktie före utspädning 0,02 0,18

Resultat per aktie
efter utspädning 2021 2020
Årets resultat hänförligt till
 moderföretagets aktieägare  6 586  52 794
Vägt genomsnittligt antal ordinarie
utestående aktier  349 976 508  299 821 958
Resultat per aktie efter utspädning  0,02  0,18

Avstämning vägt
genomsnittligt antal aktier 2021 2020
Vägt genomsnittligt antal aktier
före utspädning  349 950 852  299 821 958
Utspädningseffekt på grund av
 teckningsoptioner2  25 656  –
Vägt genomsnittligt antal aktier
efter utspädning  349 976 508  299 821 958

1)  Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att nettoresultat hänförlig till moderföretagets
aktieägare divideras med viktat genomsnittligt antal utestående aktier under året. Såväl stamaktier
som C-aktier är inkluderas i resultat per aktieberäkningen då båda aktieslagen har samma rätt till
utdelning. Vimian Group AB registrerades hos Bolagsverket den 2 januari 2020 och det har därför
inte funnits aktiekapital under hela de historiska räkenskaperna. Antal aktier uppgick till 25 000 st
framt till 19 april 2021. Vid en extra bolagsstämma den 19 april 2021 beslutades om en nyemission